1 Further manuscripts: BK 226 föl. 71-72; BK 220 föl. 48r-49r; BJ 6551 föl. 77-79; BCzart TN 40. 

föl. 619-621. 

See the previous letler. 

Lemberg (Lwow, today: Lviv, Ukraine). 
4 Mikolaj Wilczek. See: AT IX. 317. 
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etíam commíttít nobis sua maíesas ín íisdem lítteris, ut statím lítterís illis suae maie
statís receptís adíremus magníficum domínum loannem comítem de Thamovo, palatí-

10 num Russíae, Vestrae Maíestatís praefectum,5 hortaremurque ípsum nomine suae 
maíestatis, ut mitteret quamprímum ad suam maíestatem mille equítes et pedítes quín
gentos cum suis ductoríbus,6 ítem dominum Sbígneum Slwpeczky, capítaneum Soka
liensem cum sagittaríis quíngentís. 

Nos ítaque acceptís hís litterís cum ad ipsum domínum loannem veníssemus et ei 
15 voluntatem regíae maiestatís exposuissemus. Dixit sibi id nullo modo licere facere sine 

expressa Vestrae Maíestatís permíssione, et Vestrae Maiestatís annuentíam esse super 
hoc requirendam et ímpetrandam.7 Supplicamus ígitur Vestrae Maíestatí, eamque nom
íne maiestatís regíae, dominí nostri gratiosissímí oramus, dignetur annuere, ut qui
cunque ex Vestrae Maiestatís subdítis voluerínt ad servítía praefatí domini nostri gra-

20 tiosissímí proficiscí, líceat eís íd cum gratía Vestrae Maiestatís facere, etiam sí capita
neí forent. Nam sua maíestas scríbít ad nos se capitaneo quoque perito índigere. 
Dígnetur autem Vestra Maíestas íd tempestíve annuere, quía maíestas domini nostrí nos 
pro hís gentíbus et capitaneís multum sollícitat. Quícquíd Vestra Maíestas in favorem 
domíni nostrí fecerit, sumus certissimi maiestatem suam íd officíis omnibus, quíbus 

25 poterít, Vestrae Maíestati cumulate repensuram. Venissemus nos ípsi pro hac re ad 
Vestram Maiestatem, sed non íudícavímus conveniens Vestram Maíestatem adire, nisi 
habítís ante illis ínformatíonibus et collega, de quo maíestas sua ad nos scribit. 

[2.] De statu suo maíestas regía scríbít nobis, se, cum Varadíni esset, et precibus 
Transsilvanensium et aliis quíbusdam de causis Transsílvaniam ingredi coactam,8 

30 ibique ab omnibus ordiníbus gratíosissimo animo exceptam, promissaque ei omnia ad 
praesentem suae maiestatis usum necessaria, neque praetennissuros quicquam Trans-

5 We know írom Las ki 's letter to Jan Tarnowski on 18 October 1527 (AT IX. 317 .) that Frangepán and 

Brodarics were supposed to visit Tamowski first in connection to the issue of auxiliary troops. They were to 

go on to the national assembly in Piotrków only after Wilczek joined them. 
6 We know from Laski's letter that John expected the following captains to arrive: leader ofthe group